Eapropter immanissime rogo Venerabile Capitulum. Quinque-Ecclesiense : 
ut lias Litorras Fundationis cum documentis ad Tabularium Regni Publicum 
Fidei Venerabilis Capituli creditum inferre, atque omnium horum Actorum 
septem authentica Transsmnta expedienda curaro et ad me mittere dignetur. 
Omnia ad majorem Dei Gloriam! Quinque-Ecclesiis Calendis Martii Anno 
Domini Millesimo Oetingcntessino Trigesimo secundo. Baro Ignatius Sssepcsy 
Episcopus Quinque-Ecclesiensis m. p. L. S. — Fundatio Quinque-Ecclesiensis 
Episcopalis Lycei, atque in hoc peculiariter Philosophicae Facultatis.

Sub A. Cessionis et Collationis subsequeris est tenor. — Nos X. N. «Index 
Consul et Senatus Liberae Regiaoque Civitatis Quinque-Ecclesiensis memoriae 
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod 
cum nos Anno, die, mense locove infranotatis fine pertractandorum certorum 
altissimum servitium Regium et Civitatis istius nostrae emolumentum, ulterr- 
oremque ejusdem conservationem concernentium negotiorum, una constituti, 
Magistratualem celebrassemus Sessionem, cotum nos ex faustissimo inferiori 
Hungáriáé, praeprimis vero Civitati Imre Quinque-Ecelesiensi incidenti illo, quod 
Excellentissimus Dominus Ignatius a Liberis Baronibus Szepesy de Négyes 
S. C. et R. Aptcae Majestatis Actualis Intimus Status Consiliarius et Almae 
Dioecesis V. Eeelesiensis Episcopus, proprio motu, soloque quo in decus natio
nale, incrementum Litterarum, rectamque juventutis educationem. Civitatis 
demum huius commodum indesinenter fertur, studio, insignem aedem, nomine 
Lycei Episcopalis venturam, ac Facultatum Theologoeae, juridicae et Philoso
phicae publicas Cathedrales nise complexuram, proprio impendio erigendam 
Gratiosissime determinare dignata sit, mutuo cum Electa Civium Communitate 
Consilio Eidem Suae Excellentiae, praevio fine, Fundum a Contributione con
tinuo immunem, ac in interiori Civitate sub Nro domali 313Va situm, Orgias 
quadratas -198 continentem (cui a Septemtrione Fundus Venerabilis Capituli, 
pro domo Canonical! destinatus, a Meridie Schola normalis, ab Oriente platea, 
denique ab Occasu Domus Canonicalis advicinantur) cesserimus, dederimus, 
manibusque eatenus activisati Spectabilis Domini Josephi Raisz, Compl. J«l. 
Cottuum Tabulae Judiciariae Assessoris, ac Bonorum Almae Dioecesis V. Eee
lesiensis Praefecti, pleno, perpetuo ac irrevocabili lure tenendum, usuandumque 
resignaverimus. — Super qua cessione et collatione praesentes sub authentico 
extrudamus Litteras Testimoniales. Datum e Sessione nostra Magistratuali 
Quinque-Ecclesiis 25. Maii 1829. celebrata. — L. S. Extrád, per Dánielem 
Hauer Ord. Notar, m. p.